πτον, 58) τὰς τῶν ἔξισεωτῶν καταλείπει ἐλι-
πασμές, 59) καὶ τὰ χρέα τοῖς δανεισταῖς 60)
ἀπο-

*modum ante dicebam, Peraequatorum indulgebit
omissa, debitaque reddet creditoribus, privatas-
que*

58. οὗτος ὡς προεῖπον] Obscurissimus hic locus et, ut nostri verbo utar, δισυειλημ-
μένος. Videbo tamen, an clarior opera mea possit fieri, veniam praefatus, si non ubique rem acu tetigisse visus fuero. Videtur igitur hoc velle Critias: convenie-
rant Christiani aliquot, Monachi forte et Ascetae, de injuriis Juliani Apostatae in Christianum nomen, Clericos in primis, conquerentes, et spe meliorum temporum praesentia mala levantes, seu meliorem Juliano, cui interitum vovebant, successo-
rem spoponderint, et jam animo destina-
rint, cujus eos intulat Critias; seu, quod probabilius videtur, Christi servato-
ris opem, quam verbis, ad rem, de qua conquesti fuerant, accommodatis, expri-
munt, certa spe paeceperint. Horum, vel unius ex his, verba quaedam a se, ut soleant qui alterum exagitant, interpolata et calumniose detorta profert iam Critias, quae accuratius erunt consideranda. Gesn.

59. καταλείπει ἐλειπασμοὺς] 'Ελλειπασμός,
puto, est conniventia circa ἐλλείμματα, cum
pati-

ἀποδώσει, καὶ τὰ τε ἐνοίκες πάντα, καὶ τὰ
δημόσια. καὶ τὰς εἰραμάγγας 61) δέξεται, μὴ
εξε-

que impensas aequae ac publicas solvet. Reci-
piet etiam vanos futuri conjectores, non aesti-

F f 5

mans

patitur Peraequator, quosdam nihil dare,
et immunitatem illis indulget, in descri-
bendo et peraequando censu. Haec de
Peraequatoris sententia, et spe eorum,
quibus ille indulget, plane non debentur
in posterum. Alii, quibus iniquum id
videtur, vocant *reliquationes*, ἀλλειπα-
μόν. — Ad illas igitur quasi praeteritio-
nes τῶν ἔξιστων, ubi incensos praeter-
mittebant Clericos, τοὺς ἀλλειπασμοὺς
refero, et τὸ καταλείπειν explico de non
novanda, sed in statu suo relinquenda,
ista praeteritione. Hoc quidem proprie
significat καταλείπειν. *Gesner.*

60. τὰ χρέα τοῖς δανεισαῖς] Studiose, puto,
hic cavillatur, cum Christiani non de no-
vis tabulis, dissolvendoque per unam epi-
stolam aere alieno, locuti sint, sed de
debitis, quorum in dominica oratione men-
tio est. *Gesner.*

61. τὰς εἰραμάγγας] Compositum arbitror
nomen ex εἴρα et μάγγανον vel μαγγα-
νεῖν. Ac posterioris quidem haud ob-
scura est significatio; de praestigiis enim
fa-

ἔξετάζων τῆς τέχνης, 62) καὶ κατεφλυάρει
ὅτι πικρότερα. οἱ περὶ αὐτὸν δὲ ἡδοντο τοῖς
λό-

mans illos ex arte. Quin amariora etiam
homo nugabatur. Qui autem circa erant, de-
lecta-

faciendis, aliisque dolis aut machinamentis
adhiberi solet. Εἴρη vel ἵρα autem con-
cionem significat, locum, ubi conciones
fiunt, forum etc. apud Homer. e. g. Il. σ',
531. ἵραν προπάροιθε κ. τ. λ. et Hesiod.
Theog. 804. Esset igitur εἰρημάγγης con-
cionum integrarum deceptor, praestigia-
tor. Sed magis fere mihi arridet, quod
Eustath. ad Homer. l. c. p. 1218, 15. Basil.
non ἐνιλησίαν tantum, sed μαντείαν etiam
τὸ εἴρη ex quorundam mente ait signifi-
care, ut adeo εἰρημάγγης dicatur, qui
vaticinia crepat, iisque tum se, tum alios
decipit, quod quidem auctoris consilio
apprime convenit, qui divinationes et
mala omnia Christianorum de republica
dedita velut opera deridenda sibi sumserit.
Caeterum leg. τοὺς, non τάς. Gesner.

62. μὴ ἔξετάζων τῆς τέχνης] Intelligo per
ellipsin ἀπὸ vel ἐκ. Ad locum nostrum
hoc pertinet: ad artem, quam quis exer-
ceret, respiciebat in censu constituendo
οἱ ἔξισται. Ille igitur, quem Charice-
nus expectat, quisquis etiam sit, tantum
abest,

λόγοις, καὶ τῷ καιρῷ τῶν ἀκεσμάτων προσέ-
κριντο.

"Ἐτερος δὲ τύπομα Χλευόχαρμος, 63) τρι-
βάνιον ἔχων πολύσαθρον, ἀνυπόδετός τε, καὶ
ἄσπετος, μετέριπτε, τοῖς ὁδοῖς ἐπικροτῶν, φέ-
σπεδείξατό 64) μοί τις ναυοείμων, εἰς ὄρεων
παρ-

lectabantur sermonibus, novisque audiendis
rebus attendebant.

21. Alius vero, Chlevocharmo nomen erat,
lacinia, quam caries consumserat, indutus, ex-
calceatus praeterea, et aperto capite, dentibus
simil concrepans ita interlocutus est: *Ostendit
mibi*

abest, ut propter artem tributis quem-
quam vexatus sit, ut ne de arte qui-
dem sit interrogaturus, sed promiscue
omnes (etiam pravissimos impostores) in
beneficiorum communionem et ad vaca-
tiones munerum recepturus. *Gesner.*

63. Χλευόχαρμος] Utique Prophetarum ab
inanitate hinc gratiae, hinc gaudii, quod
futurum annunciant, nomen facit: re-
spicitque ad κενάς ἀλπίδας, quas supra c.
4. iis exprobrarat. Χαρίνενος, qui κενάς
χάριτας pollicetur, χλευόχαρμος, cuius
nugax et illusorium est gaudium. *Gesner.*

64. ὡς ἐπεδείξατο κ. τ. λ.] Crediderim re-
spici ad caelestem autemque Hierosely-
mam,

παραγενόμενος, κειαρμένος τὴν κόμην, ἐν τῷ θεάτρῳ ἀναγεγραμμένον ὄνομα ἱερογλυφικοῖς γράμμασιν, ὡς ἔτος τῷ χρυσῷ ἐπιτιλύσει τὴν λεωφόρον· ἦν δὲ ἐγώ, κατὰ μὲν τὰ Ἀρισάνδρες καὶ Ἀρτεμιδώρες, 65) εἰς καλῶς ἀποβῆσονται ταῦτα γε τὰ ἐνύπνια ἐν ὑμῖν ἀλλὰ σοὶ μὲν τὰ

χρέα

mibi male vestitus aliquis, e montibus buc adveniens, comam deponens, insculptum in theatro bieroglyphicis literis illius nomen; bunc auro viam inundaturum. Tum ego, secundum Aristandri, inquam, *Artemidorique praeceptiones, non bene haec vestra vobis somnia evenient: Sed tibi quidem augebuntur*